

Furnizor
S.C. ECOBIROTICA SRL
 C.I.F.23251559 R.C. J04/284/2008
 Capital social 500.00
 Judetul BACAU loc. BACAU str. ANDREI MURESANU
 nr. 13
 Telefon 0744898698
 Banca RAIFFEISENBANK ROMANIA, BACAU
 IBAN RO73RZBR0000060010109486
 RO47TREZ0615069XXX004793
 TREZORERIA BACAU

Client
C.L.B. DIR. DE ASIST. SOCIALA BACAU *SFCB*
BUN DE PLATA
 C.I.F.15370567 R.C.
 Judetul BACAU, STR. STEFAN CEL MARE nr. 17A *dele*

DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA
 MUNICIPIULUI BACAU
 NR. 1554
 Zila 28 Luna 01 2024
FACTURA

Banca Trezorerie operativa Municipiul Bacau
 IBAN RO11TREZ06124680220XXXXX

Numar 0000004773

Data 27.01.2021 Scadenta la . . . - RON - Cota TVA 0 %

Nr. crt	Produse / Servicii Denumire	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA
1	AGRAFE BIROU METALICE ,50MM,50BUC/CUT-OFFISHOP	CUT	30.000	2.3000	69.00	
2	AGRAFE BIROU METALICE,70MM,50BUC/CUT-OFFISHOP	CUT	2.000	3.9000	7.80	
3	ACUARELE 12CULORI MULTICOLORA EMER-DACO	SET	30.000	10.4000	312.00	
4	BANDA ADEZIVA SINTERTOP19X33	BUC	8.000	2.3000	18.40	
5	BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA TESA 66MX48MM	ROLA	6.000	5.5000	33.00	
6	BIBLIORAFI MARMORAT 7.5CM NOKI	BUC	4.000	6.3000	25.20	
7	BLOC DESEN A3 PIGNA/SX120G/MP	BUC	22.000	8.6000	189.20	
8	CAIET A5 48 FILE MATEMATICA/DICTANDO PIGNA	BUC	73.000	1.8000	131.40	
9	CAIET A460 FILE MATEMATICA BASIC PIGNA	BUC	3.000	4.5000	13.50	
10	CAIET SCOLAR TIP ISI TIP II HERLITZ	BUC	80.000	1.6000	128.00	
11	CAPSATOR NR.24/6,30COLI KANGARO DS-45N ALBASTRU	BUC	2.000	21.6000	43.20	
12	CAPSE 24/6 -1000BUC/CUTIE. KANGARO	BUC	15.000	1.6000	24.00	
13	CARIOCA 12 CULORI JUMBO PIRATI KOH-I-NOOR	SET	21.000	18.5000	388.50	
14	CARTE DE COLORATEUROOBKIDS	BUC	30.000	11.3000	339.00	
15	CLIPBOARD RAPESCO	BUC	3.000	9.5000	28.50	
16	CREIOANE COLORATE KOH-I-NOOR TRICOLOR, 12 CULORI	SET	28.000	11.3000	316.40	
17	CREION HB CU RADIERA PELICAN	BUC	70.000	0.9500	66.50	
18	CREIOANE CERATE 12 CULORI KEYROAD	SET	5.000	7.7000	38.50	
19	GUASE DACO BRILIA, BORCAN, 12CULORI/SET	SET	28.000	22.1000	618.80	
20	CUTII ARHIVARE 20CM	BUC	30.000	4.8000	144.00	
21	SET 50 BUCDOSAR PVC CU SINA	SET	3.000	37.5000	112.50	
22	SET 100 BUC DOSAR CARTON SINA TARE	SET	1.000	65.0000	65.00	

Semnatura si stampia furnizorului MUNTEANU PETRU C.I. 23251559 CNP 1540111040068	Date privind expeditia Numele delegatului: MUNTEANU PETRU B.I. / C.I. seria:XC nr: 952510 eliberat: POL. Mijlocul de transport: AUTO Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de: data de: ora: Semnaturile:	Total din care accize	3 112.40
		Semnatura de primire:	Total: 3 112.40

